平成 23 年 3月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社京王ズホールディングス

代表者名  代表取締役社長 佐々木英輔

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長  深野道照

（TEL．  022－ 722－0333 ）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきましては、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。現時点における当社グループの状況を下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．被害の状況について

当社グループにおきましては、一部の建物、什器に被害が生じておりますが、幸い沿岸部に

店舗が少なかったこともあり、1店を除きすべての店舗と従業員の状況が確認できております。

また、すでに一部店舗では営業を再開しており、他の店舗につきましても電力の供給ととも

に順次営業を再開していく予定であります。ただし、福島原発の事故に伴う避難指示により営

業禁止となっている店舗が一部ございます。

携帯電話はお客様の連絡網として必要不可欠なツールであることを肝に銘じ、一日も早い営

業再開に努めてまいります。

２．業績への影響について

携帯電話がお客様に必要不可欠な連絡ツールであることから、この地震による業績への影響

は大きくないものと判断しておりますが、実際に業績に与える影響につきましては現在調査中

であり、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

なお、平成 23 年 10 月期第 1四半期決算短信につきましては、当初予定通り明日 14 日に開示

を予定しております。

以 上